
ZARZADZENIE NR 156/2023 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 22 września 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy Urzędu Miejskiego w Głownie 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 104 ustawy z dnia 26 

czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie, stanowiącym załącznik  

do zarządzenia nr 85/09 Burmistrza Głowna z dnia 22 czerwca 2009 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu Pracy Urzędu Miejskiego w Głownie zmienionego zarządzeniem nr 4/10 

Burmistrza Głowna z dnia 11 lutego 2010 r., zarządzeniem nr 42/2011 Burmistrza Głowna  

z dnia 13 kwietnia 2011 r., zarządzeniem nr 82/2018 Burmistrza Głowna z dnia 11 czerwca 

2018 r., zarządzeniem Burmistrza Głowna 53/2019 z dnia 11 kwietnia 2019 r., zarządzeniem 

nr 60/2019 Burmistrza Głowna z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem nr 151/2021 

Burmistrza Głowna z dnia 2 listopada 2021 r. oraz zarządzeniem nr 211/2022 Burmistrza 

Głowna z dnia 15 grudnia 2022 r., ust. 2 w § 34 wykreśla się. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Głowna. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 2 tygodni od dnia podania  

go do wiadomości pracowników. 

 

 

          Z up. Burmistrza  

  Zastępca Burmistrza Głowna 

                        /-/ 

      Magdalena Błaszczyk 


